

# **STIMA LAVORI SICUREZZA (Costi speciali)**

**OGGETTO:** LAVORI DI MANUTENZIONE EDIFICI PUBBLICI E SCUOLE (annualità 2024)

**COMMITTENTE:** Comune di ARDEA

Ardea, 10/04/2024

**IL TECNICO**  
arch. Luca Perfetti

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
<b>RIPORTO</b>								
<b>LAVORI A MISURA</b>								
<b>MISURE DI SICUREZZA (Cat 1)</b>								
1 c.s.01 10/12/2018	Cassetta di pronto soccorso, contenente presidi medicali come prescritto dall'art. 2 del D.M. del 8/07/58 e smi comprendente tra l'altro di disinfettante, bende, garze, cotone, antibiotico, iniezioni ecc. il tutto per prestare i primi soccorsi in attesa del medico Cat 1 - MISURE DI SICUREZZA misure generali di sicurezza					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	75,00	75,00
2 c.s.02 10/12/2018	Informazione dei lavoratori mediante la distribuzione di opuscoli informativi sulle norme di igiene e sicurezza sul lavoro: costo a personam Cat 1 - MISURE DI SICUREZZA misure generali di sicurezza					6,00		
	SOMMANO ognuno					6,00	23,50	141,00
3 c.s.03 10/12/2018	Assemblea periodica per lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni : costo a personam Cat 1 - MISURE DI SICUREZZA misure generali di sicurezza					8,00		
	SOMMANO ognuno					8,00	33,00	264,00
4 c.s.04 10/12/2018	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase esecutiva e responsabile della sicurezza delle imprese appaltatrici sui contenuti dei piani di sicurezza e di coordinamento delle attività di prevenzione: costo a personam Cat 1 - MISURE DI SICUREZZA misure generali di sicurezza					7,00		
	SOMMANO ognuno					7,00	45,00	315,00
5 c.s.05 23/01/2021	Cartellonistica di cantiere di vario genere, e forma, omologata e certificata completa di appositi sistemi di fissaggio e sostegno, posta in opera in base alle esigenze durante le varie fasi di lavoro, secondo le disposizioni impartite dalla DL e nel rispetto del DLgs 81/08 e smi Cat 1 - MISURE DI SICUREZZA misure generali di sicurezza					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	12,50	375,00
6 c.s.06 30/04/2024	Recinzione mobile prefabbricata costituita da pannelli modulari singoli (120 cm x185 h) in plastica arancione su supporti metallici a base di cemento ....approvata dal ministero dei trasporti. montaggio smontaggio primo mese Cat 1 - MISURE DI SICUREZZA misure generali di sicurezza					100,00		
	SOMMANO cadauno					100,00	3,60	360,00
<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>								1'530,00
<b>TOTALE euro</b>								1'530,00
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----								
<b>A RIPORTARE</b>								

